Công ty..............................

Địa chỉ...............................

Số:......................................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG VẬN CHUYỂN

Căn cứ vào Bộ Luật dân sự nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam và các văn bản pháp luật về

Hợp đồng kinh tế;

Căn cứ vào hợp đồng vận chuyển hành khách ký ngày.........tháng........năm.......

Giữa.....................với..........................

Hôm nay, ngày.......... Tháng........... năm......... tại........................................................., chúng tôi gồm

có:

BÊN A:

Địa chỉ

Điện thoại  Fax

Tài khoản số

Đại diện  Chức vụ

BÊN B:

Địa chỉ

Điện thoại  Fax

Tài khoản số

Đại diện  Chức vụ

Sau khi trao đổi hai bên thống nhất tiến hành thanh lý và quyết toán hợp đồng vận chuyển hành khách

ký ngày............tháng............năm...............

Điều 1: Nội dung thực hiện:

Bên B đã vận chuyển khách của bên A theo đúng phương tiện và lộ trình ký kết của hợp đồng ký

ngày.............tháng..............năm..............

Điều 2: Giá trị thanh lý hợp đồng:

Giá trị hợp đồng:................................... -  đã bao gồm 10% thuế  V.A.T

Giá trị thanh lý: .................................... (Bằng chữ: ..............................................).

Hai bên thống nhất thanh lý hợp đồng dịch vụ vận chuyển bằng ô tô ký ngày.........................

Biên bản thanh lý này được lập thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.

ĐẠI DIỆN BÊN A ĐẠI DIỆN BÊN B